.............................................. (1)
Số: ............./GXN
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

GIẤY XÁC NHẬN
(Số Chứng minh nhân dân)

........................................................................................................... (1) xác nhận:
Ngày........ tháng.......... năm.............. , Cục Cảnh sát quản lý hành chính về trật tự xã hội
	cấp thẻ Căn cước công dân số:

	cho:

Họ và tên: ...........................................................; Giới tính:.....................(Nam/nữ).
Ngày, tháng, năm sinh: ............/........./..........
Nơi thường trú: ............................................................................................................................................
......................................................................................................................................................................
Ông/ bà có tên nêu trên đã được: ............................(2)
	Cấp CMND số:

Cấp ngày ...... tháng ...... năm ........
Họ và tên ghi trên CMND là: .......................................................................................................................
Họ và tên gọi khác ghi trên CMND (nếu có)...............................................................................................
Ngày, tháng, năm sinh ghi trên CMND là: .................................................................................................

........, ngày...... tháng..... năm......
................. (3)
(Ký tên, đóng dấu)